12.7.2020 ליום בע"פ וסיכומים ההגנה הפרשת לסיום חדש מועד קביעת לשם הצדדים במעמד לתזכורת נקבע
שעה 08:30.

על ב"כ המבקש ליידע את המבקש על מועד התזכורת וחובת התייצבותו.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה וזימון לדיון לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, א' תמוז תש"פ, 23 יוני 2020, בהעדר הצדדים.